



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Egerbyg Danmark ApS
Hvidovrevej 137, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 98 94 36

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Aage Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Egerbyg Danmark ApS Hvidovrevej 137 2650 Hvidovre Telefon: 38 71 70 20 Telefax: 38 71 70 25 Hjemmeside: www.egerbyg.dk E-mail: kontakt@egerbyg.dk CVR-nr.: 37 98 94 36 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 5. september - 31. december
Bestyrelse	Aage Krogh, formand Jørgen Damkiær Anders Eger Pedersen
Direktion	Anders Eger Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Egerbyg Group ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at skabe, sælge, vedligeholde og udvikle et franchisekoncept for håndværksvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.584 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.584.296
Distributionsomkostninger	-1.223.565
Administrationsomkostninger	-338.755
Driftsresultat	21.976
Øvrige finansielle omkostninger	-3.422
Resultat før skat	18.554
2 Skat af årets resultat	-16.534
Årets resultat	2.020
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.020
Disponeret i alt	2.020



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	151.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.925</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.613</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.467</u>
Likvide beholdninger	<u>308.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.227</u>
Aktiver i alt	<u>495.152</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
3	Overført resultat 12.020
	Egenkapital i alt 62.020
Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder 80.000
	Selskabsskat 16.534
	Anden gæld 316.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 433.132
	Gældsforpligtelser i alt 433.132
	Passiver i alt 495.152
1	Medarbejderforhold
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5	Eventualposter



Noter

5/9 2016
- 31/12 2017

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 16.534

Årets regulering af udskudt skat 0

16.534

3. Overført resultat

Overført resultat 5. september 2016 10.000

Årets overførte overskud eller underskud 2.020

12.020

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætningen og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egerbyg Group ApS, CVR-nr. 37 98 46 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aage Krogh (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-813140749156

IP: 87.52.60.122

2018-04-12 16:51:53Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932114657554

IP: 80.198.52.110

2018-04-13 05:15:43Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-932114657554

IP: 80.198.52.110

2018-04-13 05:15:43Z

NEM ID 

Jørgen Damkiær (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859138489407

IP: 80.198.52.110

2018-04-13 11:45:21Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2018-04-13 11:46:17Z

NEM ID 

Aage Krogh (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813140749156

IP: 87.52.60.122

2018-04-13 15:02:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZ10I-8ME53-VE2KX-W1HB6-3WOLH-4XEEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>